PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	425-па

	Об утверждении проектной документации
на реконструкцию стадиона «Урожай» по адресу:
с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8а

	На основании положительного заключения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий № 25-1-1-3-015222-2020 от 30.04.2020, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить проектную документацию и результаты инженерных изысканий объекта «Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию стадиона «Урожай» по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8а» по заключению государственной экспертизы в ценах 2019 года сметной стоимостью 120,75134 млн. рублей (включая НДС), со следующими основными технико-экономическими показателями:

- площадь земельного участка с кадастровым номером 25:19:030207:2429 – 26735,0 кв.м;

Здание трибун:

- площадь застройки – 911,65 кв.м;

- строительный объем – 3541,63 куб.м;

- общая площадь здания – 822,92 кв.м;

Потребность в энергетических ресурсах:
- электроэнергия – 161,3 кВт;

- потребление воды – 9,6 куб.м/сут.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

муниципального округа -

	главы Администрации

	муниципального округа
	          Д.М. Петров